
 Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  NK.3411/2-2/14                                         

Urząd Zamówień Publicznych
Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP:
http://www.portal.uzp.gov.pl.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU
             ZAMÓWIENIA

X Zamieszczenie obowiązkowe
� Zamieszczanie nieobowiązkowe

OGŁOSZENIE DOTYCZY

Zamówienia publicznego  x                  Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów    �
Zawarcia umowy ramowej �

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  Biuletynie  Zamówień Publicznych?

   tak   x           Numer ogłoszenia w BZP: 77711 – 2014       nie  �

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia?

   tak   �              nie  x  

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY
I.1)  NAZWA  I ADRES

Nazwa:     Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Adres pocztowy:  ul. Kościuszki 12a

Miejscowość:  Radomsko Kod pocztowy: 
97-500

Województwo:
łódzkie

Tel.: 
044 683 28 85

Fax:
044 683 28 55

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO 

� Administracja rządowa centralna                           � Uczelnia publiczna
� Administracja rządowa terenowa                           � Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego
����   Administracja samorządowa                                  � Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
� Podmiot prawa publicznego                                   � Inny (proszę określić): Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej 
� Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 
      sąd lub trybunał

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego

„Budowa placu  rekreacji  ruchowej  przy  zbiegu  ulic  Kościuszki  i  Alei  Jana 
Pawła II w Radomsku” 

II.2) Rodzaj zamówienia:       Roboty budowlane   x          Dostawy                      Usługi   

1/4



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  NK.3411/2-2/14                                                                

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia

3.1  Przedmiotem  zamówienia  jest  wykonanie  kompletnej  dokumentacji  projektowej 
oraz wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją przedsięwzięcia pod nazwą: 
„Budowa  placu  rekreacji  ruchowej  przy  zbiegu  ulic  Kościuszki  i  Alei  Jana 
Pawła II w Radomsku”.

Zakres zamówienia docelowego obejmuje:

• uzyskanie  wszelkich  -  wymaganych  przepisami  prawa oraz  przepisami  odrębnymi 
wynikającymi z aktów prawnych - warunków, opinii, pozwoleń, decyzji, uzgodnień oraz 
badań  w  zakresie  niezbędnym  do  opracowania  dokumentacji  projektowej  oraz  do 
realizacji inwestycji na podstawie opracowanej dokumentacji;

• opracowanie projektu budowlanego zatwierdzonego przez Zamawiającego;

• opracowanie przedmiaru robót;

• wykonanie robót budowlanych na podstawie sporządzonej dokumentacji projektowej;

• wyposażenie terenu w zakresie elementów stałych,  przeprowadzenie wymaganych 
prób i badań;

• przekazanie Zamawiającemu obiektu gotowego do użytkowania wraz z dokumentacją 
i wszelkimi pozwoleniami wymaganymi stosownymi przepisami prawa

• dostarczenie instrukcji obsługi i przeszkolenie załogi, zapewnienie serwisu i gwarancji 
dla eksploatacji zamontowanych urządzeń.

3.2  W  ramach  planowanego  przedsięwzięcia  wykonany  zostanie  plac  rekreacji 
ruchowej w postaci siłowni terenowej. Obiekt towarzyszył będzie istniejącemu boisku 
piłkarskiemu, obiektom MOSiR Radomsko ciągom pieszym i rowerowym. Całkowita 

powierzchnia opracowania wynosi 382 m2. Obiekt zlokalizowany zostanie na terenie 
działki  nr 35/7 (obręb 18) . Właścicielem działki  jest Gmina Miasto Radomsko KW 
46515. Bilans terenu przedstawia się następująco:

•  powierzchnia całej działki 6423 m2

planowane nawierzchnie 

• kostka brukowa szara 159,30m2;

• kostka brukowa kolorowa 50,25m2;

• trawniki do odtworzenia 162,00 m2

• nasadzenie tujami – 20 szt. o wysokości od 100 do 120 cm.

• nasadzenie bluszczami 27 mb

• schody terenowe 1,80x2 m2

3.3 W zakresie planowanych robót budowlanych znajdują się:

• wykonanie dokumentacji projektowej

• roboty  ziemne  związane  z  przygotowaniem  terenu  (dostarczenie  ziemi  w  celu 
wyrównania i niwelacji terenu ) do montażu wyposażenia placu zabaw oraz wykonania 
nawierzchni i schodow terenowych;

• dostawa i montaż urządzeń (7 szt., — zgodnie z listą w dalszej części opracowania);

• dostawa i montaż tablicy informacyjnej z regulaminem korzystania z placu (1 sztuka);

• dostawa i montaż ławki i koszy (po 2 sztuki) i furtki;

• wykonanie nawierzchni;

• odtworzenie trawników wraz z przygotowaniem podłoża;

• prace porządkowe i rekultywacyjne.

• nasadzenia pnączy i roślin iglastych zimozielonych

3.4  Szczegółowy zakres  zamówienia  i  realizowanych  w jego ramach  robót  opisuje: 
program  funkcjonalno  –  użytkowy. Program  ten  jest  załącznikiem do  ogłoszenia  o 
przetargu  (załącznik  nr  7  do  SIWZ) i  jest  dostępny  na  stronie  internetowej 
zamawiającego. W przypadku, gdyby wykonawca nie posiadał dostępu do internetu, 

2/4



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  NK.3411/2-2/14                                                                

musi  to  zgłosić  zamawiającemu.  W  takiej  sytuacji  program  funkcjonalno-użytkowy 
będzie udostępniany (wypożyczany) wykonawcom w celu sporządzenia oferty.

3.5  Przyjmuje  się,  że  przed  złożeniem  Oferty  Wykonawca  przeprowadził  wizytację 
terenu  budowy,  sąsiadującego  układu  komunikacyjnego  oraz  najbliższego  otoczenia 
budowy w celu lepszego zapoznania się z przedmiotem zamówienia. Wizytacja nie jest 
obowiązkowa. Wykonawca może odbyć wizytację we własnym zakresie.

3.6  Wykonawca  zobowiązany  jest  do  wykonania  przedmiotu  zamówienia  zgodnie  z 
umową, dokumentacją projektową, zasadami wiedzy technicznej i sztuki budowlanej, 
obowiązującymi przepisami i polskimi normami oraz oddania przedmiotu zamówienia w 
terminie niżej uzgodnionym.

3.7 Zamawiający oświadcza, iż samodzielnie dokona zgłoszenia rozpoczęcia realizacji 
robót  budowlanych  wobec  właściwych  organów  budowlanych  zgodnie  odnośnymi 
przepisami Ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tekst jednolity: Dz. U. 2010 
r. Nr 243 poz. 1623 z późn. zm.) jeśli będzie to wymagane. Wszystkie inne niezbędne 
zgłoszenia, ustalenia i uzgodnienia, które będą wymagane w związku z realizacja robót 
dokonane  będą  przez  Wykonawcę,  który  jeśli  będzie  to  potrzebne  wystąpi  do 
Zamawiającego o udzielenie stosownego pełnomocnictwa.

3.8 Warunki dodatkowe dotyczące przedmiotu zamówienia: Zamawiający wymaga, by 
gwarancja na wykonane roboty wynosiła minimum 36 miesięcy, licząc od dnia 
protokolarnego ostatecznego odbioru robót. 

II.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV)

  Słownik główny

Główny 
przedmiot

45.00.00.00– 7 – Roboty budowlane

Dodatkowe 
przedmiot

4         45100000-8 Przygotowanie terenu pod budowę
45112710-5 Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych
45112720-8  Roboty w zakresie kształtowania terenów 
sportowych i rekreacyjnych
45230000-8 Roboty budowlane w zakresie budowy 
rurociągów, linii komunikacyjnych i 
elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk  i kolei; 
wyrównywanie terenu 
71200000-0  Usługi architektoniczne i podobne 

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1)  TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

Przetarg nieograniczony           x                            Negocjacje bez ogłoszenia        �
Przetarg ograniczony              �                         Zamówienie z wolnej ręki           �

Negocjacje z ogłoszeniem         �                                       Zapytanie o cenę                          �

Dialog konkurencyjny              �                                       Licytacja elektroniczna               �   

III.2)  INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej

W związku z realizacją projektu pn. ,,Ja, mój dom, moja ulica, moje życie – Program 
Rewitalizacji Społecznej na terenie Miasta Radomsko” współfinansowanego ze środków 
Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, 

3/4



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  NK.3411/2-2/14                                                                

Tak   x             Nie    

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:       14 /05/2014  (dd/mm/rrrr)

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:      3

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:      0

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA 2)  :

Nazwa:  
F.R.B. CALBUD Piotr Potaczała (oferta nr 3)

Adres pocztowy:    ul. Piotrkowska 14 

Miejscowość:   Ręczno Kod pocztowy:   97-510 Kraj / województwo: 
Polska / łódzkie

IV.5) szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT) 3)      

Wartość:  
62.601,63 PLN
 

V.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O  OFE RTACH Z NAJNI ŻSZĄ 
I NAJWY ŻSZĄ CENĄ
________________________________________________________________________________________
Cena wybranej oferty 4)     74.882,40 zł 

Oferta z najniższą ceną 5)     74.882,40 zł   / Oferta z najwyższą ceną 5)   99.113,40 zł. 

Waluta:  PLN

            D Y R E K T O R  
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

   /-/
mgr Andrzej Barszcz

Radomsko, dn. 14.05.2014 r.

4/4


